
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Resultado Pregão Na Forma Presencial N° 13/2015 Para Registro de Preços  Tipo Menor Preço. A Comissão Permanente
de Licitação, da Prefeitura Municipal de Tabaporã- MT, torna publico aos interessados que o Pregão Presencial Nº 13/2015,
cujo Objeto é: Contratar  empresa para registro de preços para futuro e eventual aquisição de Combustível, nos limites do
Município de Nova Mutum/Mt, para atender os veículos da Secretaria de Saúde e Gabinete do Executivo, período previsto
de 12 (doze) meses. Cuja abertura se deu as 10:00hs local do dia 15/05/2015 e sagrou-se vencedora do certame a
empresa. R.C Comercio de Combustível Ltda, inscrita no CNPJ nº 05.961.536/0001-97, ITEM 01 valor de R$ 3,52, ITEM 02
valor de R$ 3,35 e ITEM 03 valor de R$ 3,25, proposta no valor global de R$ 40.820,00. Tabaporá-MT.  15 de Maio de
2015. Antonio B Mota -  Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 681ff3e8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T09:43:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




